מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
**"תפארת רפאל"** **"עטרת שרה"**
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

**פְּרָשַׁת: בְּהַעֲלוֹתָךְ**

**עֲלוֹן מַס': 1,909 | תשפ"ב**

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

## לְהַפֵּךְ אֶת הָאֵשׁ הַזֶּהָ לְאֵשׁ שֶׁל מִזְבֵּחַ!

העם - ולא הכשרים בו - התאוננו, והיה הדבר רע בעיני ה'. חרה אפו, ובערה בהם אש, ורחמנא ליצלן. **"וַיַּעַק הָעָם אֶל מֹשֶׁה, וַיִּתְפַּלֵּל מֹשֶׁה אֶל ה', וַתִּשְׁקַע הָאֵשׁ"**. שקעה במקומה בארץ, כתב רש"י.

פעם, נכנס חסיד אחד בפרשת 'בהעלותך' וחידוש גדול בפיו: "חנוכה מן התורה מנין? שנאמר **בְּהֶעֱלַתְךָ אֶת הַנֵּר** והאות ח"ת מרמזת לשמונת ימי חנוכה". גיחך אחד החסידים ואמר: "הרי בהעלתך כותבים באות כ"ף ולא באות ח"ת"! רגזו עליו בני החבורה ואמרו: "מדקדק אתה? צא מן המחנה!..."

## מושגים ביהדות

### סיון

בי"א בסיון תרע"ב (1912), נוסדה בקטוביץ' שבפולין תנועת "אגודת ישראל" העולמית, מטרתה המוצהרת של האגודה הייתה "לפתור ברוח התורה והמצווה את כל השאלות שתעלינה יום יום על הפרק בחיי עם ישראל".

ביום זה בשנת תרפ"ד (1924), נוסדה העיר "בני ברק" על ידי קבוצת חסידים יוצאי ורשה שבפולין בראשות הרב יצחק גרשטנקורן, על אדמות שנרכשו מהכפר הערבי הסמוך אל-ח'ירייה. בעת היווסדה עמד שטחה על 1,020 דונם, וכיום שטחה 7,310 דונם. גרים בה כמאתיים אלף תושבים כ"י.

בי"ב בסיוןתשנ"א (1991) - מסתיים מבצע שלמה, במהלכו הועלו לישראל כ-15,000 מיהודי אתיופיה ברכבת אווירית בתוך 36 שעות.

**פגישה מרגשת!** בשנת תשע"ב פנה מזכה הרבים הרב מיכאל לסרי שליט"א לרב שלמה זביחי שליט"א רב עדת 'משהד' ורב קהילת 'תפארת רפאל' בבקשה שיכניסו לראשונה אל הקודש פנימה, לפגישה אישית עם מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל, שכידוע הרב זביחי היה מקורב מאוד למרן ושימשו בקודש שנים רבות, עוד בהיות מרן רבה הראשי של תל אביב-יפו בשנת תשכ"ט (1968), ואכן התקיימה פגישה מרגשת שבה מרן רבנו שמח לחזק את ידי מזכי הרבים שהרב לסרי והרב זביחי נמנים בין ראשיהם כבר שנים רבות.

בתמונות: מרן רבנו זצוק"ל מעניק את ספרו חזון עובדיה (שבת חלק ד') שאך יצא לאור, לרבנים שליט"א

## אימרת השבוע

"ענווה פסולה היא כשהאדם אומר: 'אני אפס והאחרים אפס'.